узгодженими діями, що стосуються спотворення результату аукціону, що є порушенням 

пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції». 

На товариство з обмеженою відповідальністю «МЕНЕДЖЕР-СІТІ» накладено штраф у 

розмірі   34 000 (тридцять чотири тисячі)   гривень.  

На фізичну особу - підприємця Когут Світлану Петрівну накладено штраф                                         

у розмірі   68 000 (шістдесят вісім тисяч)   гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи   № 63/5-01-112-2025  

про порушення товариством з обмеженою відповідальністю «МЕНЕДЖЕР-СІТІ» та